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Riservato alla Fbste ita liane Spa 

N . Rotocoilo

I IJ__I__I__I__L

e n z i a 
J L S L n i r a t  e
Periodo d'imposta 2016

Data di presentazione

CO G NO M E
ZACCO

RPF

NO M E
|O T T A V IO

CODICE FISCALE
I I I I

In fo rm ativa  sul tra ttam ento dei dati personali a i sensi de ll'a rt. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 g iugno  2003 in m ateria  di p rotezione dei dati 
personali

Con questa informativa l'Agenzia  delle Entrate spiega come utilizza i dati raccolti e quali sono i d iritti riconosciuti all'interessato. Infatti, il d.lgs. 
n .196 / 2003 , "Codice in materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema di garanzie  a tutela dei trattamenti che vengono effet­
tuati sul dati personali.

F inalità I dati fo rn iti con questo modello verranno trattati da ll'A genzia  delle Entrate esclusivamente per le fina lità  di liqu idazione, accertamento e
del trattamento riscossione delle imposte.

I dati acquisiti potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati solo nei casi previsti da lle  d isposizioni del Codice in materia di prote­
zione dei dati personali (art. 19 del d.lgs. n. 196 del 2003). Fbtranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato d i­
sposto degli artt. 69 del D.RR n. 600 del 29 settembre 1973, così come m odificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008  e 66 -b isd e l D.PR 
n. 633  del 26 ottobre 1972.
I dati indicati nella presente d ich ia raz ione possono essere trattati anche per l'app licaz ione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i 
dati relativi a lla composizione del nucleo fam iliare. I dati trattati ai fini deH 'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti 
esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente a ll'A genzia  delle Entrate. Sul sito de ll'Agenzia delle Entrate è consultabile l'in form ativa com­
pleta sul trattamento dei dati personali in relazione al redditometro.

Conferimento dei dati I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriam ente per potersi avvalere degli effetti delle d isposizioni in materia di d ich iarazione dei redditi, 
^ind icaz ione di dati non veritieri può fa r incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
^ind icaz ione del numero di telefono o cellulare, del fax e d e ll'ind irizzo  di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente 
da ll'A genzia  delle Entrate inform azioni e aggiornam enti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
Lleffettuazione della scelta per la destinazione dell’otto per m ille dell'Irpef è facoltativa ev iene richiesta ai sensi deH'art. 47 della legge 20 mag­
g io  1985  n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
Leffettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sena dell'art. 1, comma 154 del­
la legge 23 dicembre 2014  n. 190.
Leffettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa ev iene  richiesta ai sensi dell'art. 12 del 
decreto legge 28 dicembre 2013 , n. 149, convertito, con modificazioni, da ll'a rt. 1 comma 1, della legge 21 febbra io  2014, n.13.
Tali scelte, secondo il d.lgs. n. 196 del 2003, com portano il conferimento di dati di natura "sensibile".

Anche l’ inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'im posta, è facoltativo e richiede il 
conferimento di dati sensibili.

M odalità I dati acquisiti verranno trattati con modalità prevalentemente inform atizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità  da perseguire,
del trattamento anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di a ltri soggetti, nel rispetto delle misure di scurezza previste

dal Codice in materia di protezione dei dati personali.
II modello può essere consegnato a soggetti intermediari ind iv iduati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d 'im posta, banche, agen­
z ie  postali, associazioni di categoria, professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità  di trasmissione del modello a ll'A gen­
zia delle Entrate.

Titolare ^A genzia  delle Entrate e gli intermediari, quesf ultimi per la sola attività di trasmissione, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 1 9 6 /2 0 0 3 ,
del trattamento assumono la qualifica di "tito la re  del trattamento dei dati personali" quando i dati entrano nella loro disponib ilità  e sotto il loro diretto controllo.

Ftesponsabili II tito lare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Rssponsabili” . In particolare, l'A genzia  delle Entrate si avvale, come responsabile
del trattamento esterno del trattamento dei dati, della Sogei S.p.a., partner tecnologico cui è a ffidata la gestione del sistema Informativo dell'A nagra fe

Tributaria.
Resso l'A genz ia  delle Entrate è d isponib ile  l'elenco completo dei responsabili.
G li intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nom inare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati.

Diritti dell'interessato Fatte salve le modalità, g ià  previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione dati e per l'in tegrazione dei modelli di
d ich ia raz ione e/ o comunicazione l'interessato (art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003 ) può accedere ai propri dati personali per verificarne l'u tiliz ­
zo o, eventualmente, per correggerli, agg io rnarli nei lim iti previsti dalla  legge, oppure per cancellarli o opporsi al loro trattamento, se trattati 
in v io lazione di legge.
Tali d iritti possono essere esercitati m ediante richiesta rivolta a:
Agenzia delle Entrate - V ia Cristoforo Colombo 426  d à  - 00145  Rima.

Consenso ^Agenzia delle B itrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. Anche gli
intermediari che trasmettono la d ichiarazione a ll'Agenzia delle Entrate non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei 
dati cosiddetti comuni (codice fiscale, redditi etc.) in quanto il loro trattamento è previsto per legge. Fter quanto riguarda invece i dati cosiddetti 
sensibili, relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per 
mille e del due per mille dell'Irpef, il consenso per II trattamento da parte degli intermediari viene acquisito attraverso la sottoscrizione della 
d ich iarazione e con la firma apposta per la scelta dell'otto per mille dell'Irpef, del cinque per mille e del due per mille dell'Irpef.
La presente in form ativa  viene data  in via generale per tutti i tito la ri del tra ttam ento sopra indicati.
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CO DICE FISCA LE (*) |_

TIPO
DI DICHIARAZIONE

Dichiarazione
Quadro Quadro Qcedro studi di Correttiva Dichiarazione (artico. sSr, Eventi 

FM/ VO AC settore Ffcrametrl nei termini integrativa DFR322/98) eccezionali

DATI DB. 
CONTRIBUENTE Comune (o Stato estero) di nascita Rovina a (sala) Data di nascita Sesso

PALERMO
aiomo mese armo i

PA I 11975 m X H  F
Partita IVA (eventuale)

deceduto/ a tutelato/ a 

6 7
minore

8 .... 1..... 1.....1.....1..... 1..... 1..... 1.. i i i i
Accettazione Liquidazione Immobili 

eredità giacente volontaria sequestrati
Rservato al liquidatore ovvero al curatore fallimentare

Stato Fteriodo d'imposta
giorno mese anno giorno mese 

dal 1 1 al
anno

RESI D B ! ZA 
ANAGRAFICA

Da compilare solo se 
variata dal 1 /1 /2 0 1 6  
alla data di presentazione 
della dichiarazione

Comune Rovinria (sigia) C.a.p. Codice comune

Mumero civico

Frazione
giorno mese anno ftxale Didnarazione 

diverso dalla 1 I |  presentate per 
readenza la prime volta

THHONO
E INDIRIZZO DI POSTA 
ELETTRONICA

Indirizzo di posta elettronica
prefisso numero

DOMICILIO FISCALE 
AL 0 1 /0 1 / 2016

Rovi nei a (aqla) Codice comune

PALERMO PA G273
DOMICILIO RSCALE 
A L 0 1 /0 1 /2 0 1 7

Rovinaa isgia» Codice comune Fuacxie comuni

RESIDENTE 
ALL! ESTERO

Stato estero di residenza Codice Stato estero Non rendenti
"Schumacker"

DA COMPILARE NAZIONALITÀ 

1 Estera
SE RESIDENTE 
Ali!ESTERO NB_2016

Indirizzo

2 Italiana

RISERVATO A CHI 
PRESBslTA LA 
DICHIARAZIONE

Codi ce carica Data ca rica
giorno  ̂ mese anno

Coanome Nome
PER ALTRI (barrareis rete t va casella) 

M F
EREDE CURATORE bovino a (sigla)
FALUM BOTARE 
o DELL EREDITÀ, ecc.

giorno mese anno

(vedere Istruzioni) Rovinaa (sa la i C.a.p.
(O SE DIVERSO) 
DOMICIUO FISCALE

residente all'estero prefisso numero

Data di fine procedura Codice fiscale società o ente dichiarante
giorno  ̂ me9e  ̂ anno ancora terminata giorno  ̂ mese  ̂ anno

CANONERAI
IMPRESE Tipologia apparecchio (Rservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa)

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'incaricato
ItLhMA IluA

Rservato all'incaricato
Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 1  automatizzato d ichiarazione Ricezione altre comunicazioni telematiche

_  giorno mese anno
D ata de ll im pegno 14 , o g  , 2017 FIRMA DELL IN CARICATO AARLOTTA PIETRO

VISTO DI 
CONFORMITÀ
Riservato al C.A.F. 
o al professionista Codice fiscale del responsabile del C.A.F Codice fiscale del C.A.F

Codice fiscale del professionista RRMA DEL RESFON SEBILE DEL C.A.F O DB. PROFESIONISTA

CB^TIFICAZIONE
TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista

Riservato 
al professionista Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto 

la dichiarazione e tenuto le scritture contabili
FIRMA DB_PROFESSIONISTA

Si attesta la certificazione ai sensi deirart. 36 del D.tgs. n. 241 /199 7

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.
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CO DICE FISCA LE (*) |

FIRMA DB1A 
DICHIARAZIONE
Il contribuente dichiara di aver 
compilato e allegato i seguenti 
quadri (barrare le caselle che 
interessano).

a carico RA BB

X 

IM

RC
X

HU FC

RN

X
RW

X
CR DI FK CS HH RL RM

X

Invio avviso telematico controllo 
automatizzato d ichiarazione all'in term ediario

S tuazion i particolari
Codice

I CON LA RFMA SI EFRUE ANCHE 
s ILCONSWSO ALTHWTAMWIO |  

DB DAI! SmaEU B/WIUAIMBJTE 
INDICATI NH1A DICHIARAZIONE ■

RR HE RF RG

X
RD RS RQ CE

X

n i
RN

E 8

Invio altre comunicazioni 
telematiche all'intermediarioO

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi presenta la dichiarazione per altri)

ZACCO OTTAVIO
(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli angoli, ovvero su moduli meccanografici a strisda continua.
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P
I :  persimo nPERSONE FISICHE

20 17
^ g e n z i  a

nt r at  e

CODICE FISCA UÈ

REDDITI
Fam iliari a carico 
QUADRO RA - Fredditi dei terreni

PERIODO D'IMPOSTA 2016

Mod. N.

FAMILIARI A  CARICO frazione di parenteia Codice fiscale (Indicare il codice fiscale del coniuge anche ae non fiscalmente a carico) a*cark!o ^ e a iin f (tefnizkine

BARRARE LA CASB1A:
C = CONIUGE 
F1 = FHMO HGUO 
F = F1GUO 
A = ALTFD FAMIUARE

X; CONIUGE 12 spettante affidamento

2 Xi FRMO
RGUO 3 D

3 * 2a D

4 X A D

5 F A
D

6 F A
..D ......

FBCBMTUALE ULTBiOFE DETRikZION E F0R

QUADRO A 
REDDITI DB TE53REMI

RA1 -
Esdusi i terreni all'estero 
da includere nel Quadro FL

I redditi dominicale (col. 1) 
e agrario (col. 3) 
vanno indicati
senza operare RA3
la rivalutazione

Addito dominicale 
non rivalutato

Reddito agrario 
Titolo non rivalutato

n  NUMERO RGU IN AFFIDO FfEADOTTJVO 
.....Aiî iRCQiì̂ ì̂ N,]̂ L̂ ,1E---------------

12 6 7100 8

12 100
12 100

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.
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P
■  PERSONE FISICHE

■  2 0  1 7
/ \ g e n z i  a | | |  

¿ a n t  r a t e w -

PERIODO D'IMPOSTA 2016
CODICE FISCAl£ 
i i i I i I I I I I

REDDITI
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N.

QUADRO RC 
REDDITI DI LAVO RO 
DIFENDENTE 
E ASSIMILATI

Sezione I 
Radditi di lavoro 
dipendente e assimilati

Casi particolari □

RC1 Tipologia reddito 2

RC2 2
Indeterminato/ Determinato L à

i
Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2017) 1 4 . 8 8 1 . o o l

2 2 . 5 4 1 .0 0

FC3

RC4

SOMMEREI
FWärflDI

RSULTATO

Somme «rasatone ordinaria Somme imposa soSitutiVB

,00 ,001

Rtenute imposta æsStutiva

<nln O ppone o  rettifica Somme aaaoggeUate ad impoaa soaitufoe Somme aeKiggeßate a Bgsaàone
'  ^  Ta®. Ord krp. Soa. da afflaygettarc a tassazione ordinaria daaasoggetarcad itrpoaaaos

,00 .00

ne» caa prewisi
ordinaria

da aseoggetarc ad imposa sostituiva htpoaa sostitutiva a debito
Eccedenza dì imposta sostitutive 

trattenuta d  o versata

,00 ,00: ,00 ,00 ;

Soci coop. 
artigiane □

RC5

FC1+ FC2 + RC3 + RC4 col. 8 - FC4 col. 9 - PCS col. 1 - FC5 col. 2 (riportare in RN1 col.5)
QuQta acantfì

Quota esente frontalieri Campione d'Italia

’_____________ fiO 2____________ .00 (di CU' LS-U. 3 ___ ,oo ) TOTALE

RC6 Fteriodo dì lavoro (giorni per i quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente 3  6  5
3 7 . 4 2 2 ,0 0

Sezione II
Altri redditi assimilati 
a quelli di lavoro 
dipendente______________ RC9

RC7 Assegno del coniuge Ffedditi (punto 4 e 5 CU 2017) 1 2 . 6 4 7 , 0 0
R38 ,00

Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo FM1 col. 5 TOTALE 1 2 . 6 4 7 .0 0
Sezione III 
Rtenute IRPEF e 
addizionali regionale 
e o o m u n a le a ir iF itF

RC10

Rtenute Fatenute acconto Rtenute saldo Ritenute acconto
RTenute IFFEF addizionale regionale addizionale comunale 2016 addizionale comunale 2016 addizionate comunale 2017

{punto 21 CU 2017 eRD4col.11) (punto 22 CU 2017) (punto 26 CU 2017) (punto 27 CU 2017) (punto 29 CU 2017)

4 .6 5 1 , 0 0 6 0 9 ,0 0 6 0  .oo I 22100 84,00
RC11 Rtenute per lavori socialmente utiliSezione IV 

Rtenute per lavori 
socialmente utili e altri dati RC12 Addizionale regionale IRPEF ,00 :
Sezione V 
Bonus IF f f f RC14

Codice bonus 
(punto 391 CU 2017)

1 i

Bonus erogato 
(punto 392 CU 2017)

____________ 9 6 0 ,0 0

Quota reddito esente
3 4 ,00 .00 ;

Sezione VI - Altri dati
RC15

Reddito al netto del contributo pensioni 
(punto 453 CU 2017) ,00

Contributo solidarietà trattenuto 
(punto 451 CU 2017)

QUADRO CR
CREDITI D'IMPOSTA
Sezione II 
Rim a casa e canoni 
non percepiti

Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa
Ftesiduo precedente dichiarazione 
1________________,00 ;

Credito anno 2016 dì cui compenato nel Mod. F24
§¡3 ,00:

Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00 j
Sezione III 
Credito d'imposta 
incremento occupazione

CR9
Fteaduo precederte dichiarazione di cui

l i  *.............................. " 2________________ ,00_______
nel Mod. F24

.00
Sezione IV
Credito d'imposta CR10
per immobili colpiti 
dal sisma in Abruzzo

CR11

Abitazione 
principale 1

Codice fiscale Totale credito

Impresa/ 
Altri proressione 
immobili ■ 1 :2

,00!
N. rata Fteteazione

Ffeta annuale Ffeeduo precedente dichiarazione

,oo ;; f __________________.ooj

Ffeita annualeTotale credito

,00 ,00
Sezione V
Credito d'imposta reintegro CRI 2 
anticipazioni fondi pensione

Anno anticipazione ib ta ij^z ia le  Somma rèntegrata Ftesiduo precedente dichiarazione Credito anno 2016
1 2 3 4 5I__________________ !_________________ l00__________________jOOj_________________

li compensato nel Mod. F24

_________ m
Sezione VI 
Credito d'imposta 
per mediazioni

CR13
Credito anno 2016 di cui compensato nel Mod. F24

_____________ ,00 2_______________ ,00_
Sezione VII
Credito d'imposta CR14
erogazioni cultura (CRI4) 
e scuola (CRI 5)

CRI 5

Ffeta credito 2015 fòta credito 2014 Quota aedito 
ricevuta per trasparenza

,00 : ,00 ;
Quota credito 

ricevuta per trasparenza

,00;
Sezione V ili
Credito d'imposta CRI 6
negoziazione e arbitrato

Credi to anno 2016 fteiduo precedente dichiarazione dì ctf compensato nel Mod. R24

_________________ ,oo ; 2____________________ ,oo 3____________________ oo _
Sezione IX 
Credito d'imposta 
videosorveglianza

CR17
Credito anno 2016 di cui compensalo nel Mod. F24

_____________ .oo 2_______________ ,00
Sezione X
Altri crediti d'imposta CR18

Residuo precedente dichiarazione
1

i  ,0 0  :

di cui compensato nel Mod. F24 

.00 3_______________ ,00_
Credito reäduo
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QUADRO RN 
IRPEF

P
■  PER»

PERIODO D'IMPOSTA 20 16
CODICE RSCALE

I I I I I I I I I I I I I I I I

PERSONE FISICHE

2 0 1 7
7 \ g e n z i  a 

¿ M b n t r a t e « iP

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e oomunale all'IRPEF 
QUADRO CS - Contributo di solidarietà

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Addito di riferimento 
per agevolazioni fiscali

5 0 . 0 6 9  .oo

Credito per fondi oomunl 
Credito art. 3 d.tgs.147/ 2Q1S

Ìi2
,00

Ridite compensabili 
con crediti di colonna 2

3
,00

Ffeddito minimo da partecipa- 5 
zione in axietà non operative

oo 5 0 . 0 6 9 , oo
RN2 Deduzione per abitazione principale .00
RN3 Oneri deducibili .00
RM4 REDDITO IMPON OLE (indicare zero se il risultato è negativo) 5 0 . 0 6 9 , o o
RM5 IMPOSTA LORDA 1 5 . 3 4 6 . o o

RN6
Detrazioni per 
fam iliari a carico

Detrazione 
per coniuge a carico

5 1 6 ,o o

Detrazione 
per figli a carico

2 1 . 7 0 8 ,o o

Ulteriore detrazione 
per figli a carico

3
,00 !

Detrazione 
per altri familiari a carico
4

,00

RN7
Detrazioni
lavoro

Detrazione per rèdditi 
di lavoro dipendente

1 7 9  .oo

Detrazione per redditi 
di pensone

2
,00

Detrazione per redditi assimilati 
a quelli di lavoro dipendente e altri redditi
3 4

,00
RN 8 TOTALE DETRAZIONI FER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 2 .4 0 3 ,0 0

Detrazione canoni di lòtale detrazione Credito residuo da riportare 
al rigo RN 31 coi. 2 Detrazione utilizzataluwtiuiiö o autiivj rat I OI il .

(Sez. V del quadro FP) ,00: 2 ,oo 3 ,00

□*.1 - -a Detrazione oneri (19% di FP15 col.4) (26% dì FRI 5 col.5)
Sez. 1 quadro FP i 2

.00, , | .00

r». i a a Detrazione spese 
™  14 Sez. Ill-A quadro FP

(36% di R R 8 col.1) (50% di F R 8  ool.2) 

,0 0 IM  .00

(65% di F R 8  col.3)
3

,00
RN 1 5  Detrazione spese Sez. Ill-C quadro FP (50% di RR50) ,00
RN 1 6  Detrazione oneri Sez. IV quadro RP (55% di FP65)1 00 (65% di RP66) 2

,00
W 1 7  Detrazione oneri Sez. VI quadro FP ,00

FN18

RN19

ftesiduo detrazione 
Start-up UNICO 2014

Ftesiduo detrazione 
Start-up UNICO 2015

RN47, col. 1, Mod. Unico 2016 Detrazione utilizzata
1 2 _____  ,00 .11 ,00

r* . l0 r . Ftesiduo detrazione
Start-up UNICO 2016

RN47, ool. 2, Mod. Unico 2016 Detrazione utilizzata
1 2_______  ,00 111-::.;
RN47, col. 3, Mod. Unico 2016

i lI ____________________ ,00 :

,00
Detrazione utilizzata

,00
Detrazione investimenti start up 
(Sez. VI del quadro FP>

RP80 coi. 7 Detrazione utilizzata

,00 ,00
RM 22 TO TALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RvJ 2 3  Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00
Riacquisto prima casa Incremento occupazione

2
R N 24  Crediti d'imposta che generano residui

,00 ,00
Negoziazione e Arbitrato

antidpazioni 
fondi pensioni

,00

2  .4 0 3 .0 0

4
,00 ! 5 ,00

R N 2 5  TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e FN24) ,00
R N 26  IMPOSTA NETTA (FN5 - W  22 - F?̂J 25; indicare zero se il risultato è negativo) di cui sospesa 1 .oo | | 2 1 2 .9 4 3 ,0 0
F N 2 7  Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00
R N 28  Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

Crediti d ’ imposta per redditi prodotti all'estero 
R N 29  1 

(di cui derivanti da imposte figurative ,00 ) 2 .00

Importo rata 2016 Totale credito Credito utilizzato
Cultura 1 oo j | l 2 3

,00 ,00

Importo rata 2016 Totale credito Credito utilizzato
Scuola 4 q q ; ;ì:i5 6

,00 ,00

Credito d'imposta

Videosorveglianza 7 ,00

F N 31  Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli 1 .00 ) 2 ,00

R N 3 2  Crediti d'imposta Fondi comuni 1 qo Altri crediti d ’imposta 2 .00

di cui ritenute sospese qj cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utilizzate 4
r V ' lM IL J N U  11. 1 kJ 1AU  ̂ 2 3

,°o J |  .00 :m ,00 4 , . 6 5 1 , 0 0

F5N 3 4  DIFFEF3ENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) R ,. 2 9 2 . 0 0

F3N35 Crediti d 'impoàa per le imprese e i lavoratori autonomi .00

R N 36  BXSDBMZA D'IMFOStA RSULTAN TE DALLA ITOTOBslTE DICHIARAZIONE OuJ ^ 7 3 0 ^ a iB  1 2
,00 ,00

R N 3 7  ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA FRECEDEN TE DICHIARA ZIO NE COMPENSATA N a U O D . F24
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CODICE FISCALE |_j

.. . „ , di cui recuoero .. .. . _ di cu fuoriusciti regime di 
di cui acconti ®spe9 in-posta sostitutiva ^  0013ccor vantaggio o regime forfetario

di a i credito riversato 
da atS di recupero

- s ' i j o  , 2
,00 ,00 i  3 ,00 W  ,00 i 5 ,00 ,00

3N 39 Is titu z io n e  bonus Bonusincapìenti
2

,00 Bonus famiglia ¡¡T ,00

Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione 
<N41 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti . ,

,00 ,00
730/2017

R N 42

o da rimborsare Credito compensato 
ri.riten ta  Ho 7 i r u  o a ì t  Trattenuto dal sostituto con Mod F24 Rmborsato

Rmborsato da 
REDDITI 2017

,00 2 ,00 30 REDDITI 2017 ,00 .00 :

Bonus spettante
Bonus fruibile _ , ... . 

in dichiarazione Bonus da restituire

o o o o 9 6 Q o o

Determinazione R N 45  IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) 1 ,00 9 . 2  5 2 ,0 0
dell'imposta R N 46  IMPOSTA A CREDITO ,00

Fteadui detrazioni, Start up UFF 2014 RN18 1 ,00 Start up UPF2015 FN19 2 ,00 Start up UFF 2016 RN20 3
,00

crediti d'imposta 
e deduzioni

Start up RFF2017 RN21 4 00 Spese sanitarie Rvl 23 6 ,00 Casa FN24, col. 1 11
,00

Occup. RN24, col. 2 j  12 q0 Rjndi FtensioneRN24, col.3 3 ,00 Mediazioni FN24, col. 4 14
,00

3N 4 7  Arbitrato FN24, col. 5 J 15 gg Sana Abruzzo RN28 21 ,00 Cultura RN30, col. 1 26
,00

Scuola RN30, col. 4 f i 27 00 Videosarveglianza FN30col.7 t00 Deduz. start up UPF2014 30
,00

Deduz. start up UFF 2015 31 QO Deduz. start up UFF 2016 °2 ,00 Deduz. start up FFF 2017 33
,00

Rsstituzione somme RF33 3fi QO

Altri dati
R N 50 Abitazione principale

soggetta a IMU 1 0Q Fondiari non imponibili 2 Q0 di cui immobili all’eslero 3 ,00 :

Acconto 2017 Casi particolari Ffeddito complessivo Imposta netta Differenza
h lv o  i Ncaicoio reaoito  ̂ 2

~o o o o ì4 ,00

■<N62 Acconto dovuto Rimo acconto 1 3 . 317 ,00 Secondo o unico acconto 4 . 9 7 5 ,0 0

QUADRO FV 
ADDIZIONALE REGIONALE FV1 REDDITO IMPONIBILE

5 0 . 0 6 9 ,0 0
E CO M UNALE ALCIRFEF

Sezione I 
Addizionale

FW2 ADDIZIONALE REGION ALE AHI IRRHF DOVUTA Casi particolari addizionate regionale 1 2 8 6 6 ,0 0

PW3
ADDIZIONALE FEGION ALE ALLlIFFff TRATT»iUTA O VSEATA 3

regionale a ll'IR F ff (di cui altre trattenute 1 ,00 ) (di cui sospesa 2 ,00 ) 6 0 9 ,0 0

RV4
ECCEDENZA DI ADDIZION ALE REGION ALE ALLIR Fff RISULTANTE Cori. Ftegione di cui dedito da Quadro 1 730/2016 3

DALLA FR BSm aiTE DICHIARAZIONE (« 2  col. 4 Mod, UNICO 2016) 1 2 ,00 ,00

FV 5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL FF^RSUÜA NIE DALIA FRECEDENTEDICHIAR\ZIONECOMPENSAtA NB.MOD F24 ,00

Addizionale regionale Irpef 730/2017 Rmborsato da 
REDDITI 2017R i/6

da trattenere o da rimborsare
■ .upn*p 7 ^0 / o n i 7 Trattenuto dal sostituto Credito compensato con Mod F24 Rmborsato

o REDDITI 2017 £  1 o o o o ,00
4

,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL! IRFEF A DEBITO 2  5 7 ,0 0

RV8 ADDIZIONALEREGIONALE A L I!IR fff A CREDITO ,00

Sezione ll-A FW9 AUQUOTA DaLADDIZIONALECOMUNALEDBLJBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni 1 ' , - 2 0 , 8 0 C
Addizionale 
comunale all’ IRFEF

P V 10 ADDIZION ALE COM UNALE ALLIRFff DOVUTA AgeiBlazioni 1 2
4 0 1 ,0 0

ADDIZIONALE COMUNALE A L I!IFF ffTR A TieJUTA O VERSATA

FW11 R C e ft- 1 2 8 1 ,0 0  730/2016 2  ,00 F24H 3 ,00

altre trattenute ,00 : (di cui sospesa 5 ,00 )
6

2 8 1 ,0 0

F&/12
ECCBDB^ZA DI ADDIZiONAlECOMUNALEALlIIRFEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credito da Quadro I 730/2016 3

DALLA PRECEDEN TE DICHIARAZIO N E (RX3 col. 4 Mod. UNICO 2016) 1 2 ,00 ,00

FW1 3 B3CS3»IZA DI ADDIZIONAlECOMUNALEAiaPFffRiajUANTEDALLA FRB=H»JTEDO«R*ZIONECOMF»iSM& NB.UOD. F24 ,00

Addizionale comunale Irpef 730/2017

RV14
da trattenere o da rimborsare
ri« iitantP ria 7?n/ 9017 l'attenuto dal sostituto Credito compensato con Mod F24 Rmborsato REDDITI 2017

o REDDITI 2017 1
2 3 

,00 ,00 ,00
4

,00

R \/1 5  ADDIZION ALE COM UNALE A lT IR F ff A DS3ITO 1 2 0 ,0 0

Rv/16 ADDIZIONALE COMUNALE ALUIRFff A CREDITO ,00

Sezione ll-B 
Acconto addizionale 
comunale all' IFfEF 2017

* , • , .... Aliquote . „ „ * » j  .... AddizionalecomLnale2017 Importo trattenuto o versato . .
Agaolazioni Imponibile per scagiion Aliquota Acconto dovuto trattenuta dal datore di la\oro (per dichiarazione integrativa) Acconto da versare

Rv/17 V  W 5 0 .0 6 9 , oo f  4 C .8 0 0  5 120 ,oo P 8 4 ,  oo 7 ,00
8 36oo

QUADRO CS 
CONTRIBUTO

Contributo trattenuto Reddito 
Fteddito complessivo ¿gì sostituto complessivo lordo 

Base imponibile (rì90 FN1 col. 5) (rigo FC15 ed. 2) (colonna 1 + colonna 2)

Fteddito al netto 
del contributo pensioni 

(RC15 col. 1 )
Base imponibile 

contributo
DI SOLIDARIETÀ CJS1 contributo di solidarietà 1 8oooo !||Ì4

,00
5

,00
.  , Contributo trattenuto dal sostituto Contnbuto dovuto (rÌQO ^  5 ^  2) Contributo sospeso

CS2 Determinazione contributo
■ « i  • S  ' m 2  

,00 ,00
.,1:3

,00
dì solidarietà Contributo trattenuto -  nWKll(rt a 

con il mod. 730/2017 Contnbuto a debito Contributo a credito
■4 5 

,00 ,00
m

,00 1
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QUADRO RX 
RISULTATO DELIA 
DICHIARAZIONE

S ez ione  I 
Debiti/ Crediti 
ed eccedenze 
risultanti dalla 
presente dichiarazione

S ez ione  II 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
d ichiarazione

CODICE FISCALE

I I I I I I I I I I I I I I I I I

PERIODO D'IMPOSTA 2G16

rSA PERSONE FISICHE
2  0  1 7  REDDITI

g e n z i  a QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
nt r a t e w Mod. N.

Imposta a debito 
risultante dalla 

presente dichiarazione

Imposta a credito 
risultante dalla 

presente dichiarazione

Bxedenza di 
versamento a saldo

Credito di cui si chiede 
ii rimborso

Credito da utilizzare 
n compensazione e/ o 

in detrazione
RX1 IRPEF 1 9.252 ,oo 2 .00 3 .00 4 .00 5 .00
RX2 Addizionale regionale IRFEF 257 ,oo ,00 .00 .00 ,00
RX3 Addizionale comunale IFFff 120 ,oo .00 .00 .00 .00
RX4 Cedolare secca (RB) ,00 .00 .00 .00 .00
RX5 imp. 9091. premi risultato ,00 .00 .00 .00
RX6 Contributo solidarietà (CS) ,00 .00 ,00 .00 .00

Imposta sostitutiva di 
capitali estera (FM sez. V) ,00 .00 .00 .00

l-yo Imposta sostitutiva redditi
di capitale (RM sez. V) ,00 .00 .00 .00
Imposta sostitutiva

a garanzia (RM sez. VII) ,00 .00 .00 .00
Imposta sostitutiva

(RM sez. XII) ,00 .00 .00 .00
Accorto su redditi a

(RM sez. VI e XII) ,00 ,00 .00 .00
Imposta sostitutiva

fiscali (FM sez. XIII) ,00 .00 .00 .00
Addizionale bonus

(RM sez. XIV) ,00 .00 .00 ,00
Imposta sostitutiva redditi

estere (RM sez. Vili) ,00 .00 .00 .00 .00
1 riposta pignoramento 

RX1 6 presso terzi e beni
sequestrati (RM saz. XI e XVI) ,00 .00 .00 .00 ,00
Imposta noleggio

imbarcazioni (RM sez. >V) ,00 ,00 .00 .00
Imposte sostitutiva 

R X 18 plusvalenze finanziarie 
(RT sez. VI) .00 .00 .00 ,00

R X 19 Imposte sostitutive (RTsez. 1) ,00 .00 .00 .00
R X 20 Imposte sostitutive (RTsez. Il) ,00 .00 .00 .00
R X 25 M E  (FW) ,00 .00 .00 .00 .00
R X 26 IVAFE(FW) ,00 .00 .00 .00 .00

Imposta sostitutiva nuovi

forfetàri (LM46 e LM47) .00 .00 .00 .00 ,00
Imposta sostitutiva 

R X 33 deduzioni extra
contabili (RQ sez. IV)

■ ■ ■ ■
.00 .00 .00 ,00

Imposta sostitutiva

(FO sez. 1) .00 .00 .00 ,00
Imposta sostitutiva

SIIQ /SINQ (R3 sez. Ili) .00 .00 .00 ,00
R X 36 "fessa etica (FQ sez. XII) .00 .00 .00 ,00 ,00
R X 37 Imp. sost. beni (FQ sez. XXII) .00 .00 .00 ,00
R X 38 Imp. SOSL (FQ 32Z. XXII^A e B) ,00 ,00 .00 .00

imposta sostitutiva
R X 39 affrancamento 

(PQ sez. XXIII-C) .00 ,00 .00 .00
Codice
tributo

(■¿cedenza o aedito Importo compensato 
nel Mod. F24

Importo di cui 
si chiede il rimborso

Importo residuo 
da compensare

RX51 IVA 2 .00 .00 4 .00 ,00
F3X52 Contributi previdenziali .00 ,00 .00 .00
F3X53 Imposta sostitutiva dì cui al quadro RT ,00 ,00 .00 ,00
F3X54 Altre imposte .00 .00 .00 ,00
F3X55 Altre imposte .00 .00 .00 j ,00
F3X56 Altre imposte ,00 .00 .00 .00
F3X57 Altre imposte ,00 ,00 .00 .00
R X 58 Altre imposte .00 ,00 .00
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PERIODO D'IMPOSTA 2016

P
- , PERSI

?n

CODICE FISCALE

I I I I I I I I I I I ! ! I I I

PERSONE FISICHE
20  17

g e n z ì  a

nt r at e

REDDITI 
QUADRO RG

a  Fieddito di impresa in regime
P di contabilità semplificata Mod. N. 1

Codice attutò 1 4 7 9 H Q studi di settore: cause di esclusione
—

studi di settore: cause di inapplicabilità
3

RG1 parametri: cause di esclusione 44

Determinazione 
del reddito ^j3 2  Rcavi di cui ai commi 1 (lett. a) e b)) e 2 dell'art 85

(di cui
oon e mi ss one di fattura

,00 ? ,00

3G3 Altri proventi considerati ricavi ,00

Artig iani

□

^G5 Rcavi non annotati nelle scritture contabili
F&rametri e studi di settore Maggiorazione
1

,00 ,00 ,00

3G6 Rua/alenze patrimoniali (di cui ,o o ) ,00
^G 7 Sopravvenienze attive ,00

R entro 
lavoratrici/ lavoratori

RG8 Rmanenze finali relative a merci, prodotti finiti, materie prime e sussidiarie semilavorati e ai servizi di durata non ultrannuale ,00
^ 3 9  Rmanenze finali relative ad opere, forniture e asrvizi di durata ultrannuale (Art 93) ,00

L  238 /201 0

1
,00

i l ! 4
. .  . . ,0 0

5
,00

7
,00

10
,0 0

11 12
,00

Art. 16 D.Lgs. Altri 13 ,00
5 16

,0 0
17 18

,00
147 /2015 positivi

©

o o

21 22
,00

23 24
,00

□

25 ¡§ 2 6  nrm m  
,00

27 28
,00

29 30
,00

31 ¡32
,00

33 34
,00

35
,00

RG1 2 A) "fetale componenti positivi (sommare gli importi da rigo R32 a FC10) .00
RG1 3 Esistenze in izia li relative a merci, prodotti finiti, materie prime e sussidiarie, semilavorati e ai servizi di durata non uforannuale ,00
RG14  Esistenze iniziali relative ad opere, forniture e servizi di durata ultrannuale .00

RG15 Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci .00

RG 16 Spese per lavoro dipendente e assimilato e per lavoro autonomo .00
RG17 Utili spettanti agli associati in partecipazione ,00

RG 18  Quote di ammortamento ,00

RG19 Spese per l'acquido di beni strumentali di costo unitario non superiore a euro 516,46 ,00

RG 20 Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili strumentali ,00
1

,00
4

,00
5 6

,00
7

,00
10 ,00 11 12

,00
13

,00
15 16

,00
17 18

,00
19

,00
21 22

,00
23 24

,00

RG 22 componenti 25 26 ,00
27 28

,00
29 30

,00
negativi 31

,00
33 34

,00
35 36

,00
37 £

© o

39 40
,00

41 42
,00

43
,00

45 46
,00

47 48
,00

49
,00

51 52
,00

53
,00

R G 23 Reddito detassato
H  :1

,00
2

,00
3

,00

R G 24 B) "fetale componenti negativi (sommare gli importi da rigo R313 a RG23) .00

RG 25 Somma algebrica (A - B) .00
RG 26 Redditi da partecipazione oo 2 00 reddito minimo 3

,00
4

,00

R G 27  Fferdite da partecipazione 1 qo 2
,00

3
,00

RG 28 Reddito d'impresa lordo (o perdita) Fferdite non compensate 1
,00

2
.00

RG 29 Erogazioni liberali .00

R G 30 doventi esenti .00

RG31 Reddito d'impresa (o perdita) ,00
R G 33 Quote imputate ai collaboratori dell'impresa fam iliareo al coniuge di azienda coniugale non gestita in forma societaria ,00
R G 34 Reddito d'impresa (o perdita) di spettanza d d f imprenditore ,00

2

(di cui degli anni precedenti
1

.00 ) ,00

PQ3 6  Raddito (o perdita) d'impresa di spettanza dell'imprenditore al netto delle perdite d'impresa 
(sommare tale importo agli altri redditi e riportare nel quadro RN ) ,00

Altri dati Stuazione
Credili di imposta sui 

fondi comuni di investimento
Credili per imposte 

pagate all'estero
. 1 2

,00
3

,00
4

,00
w j ó i  uan aa riponare nei quaoro

Ritenute Bxedenze di imposte Acconti versati Imposte delle controllate estere

(di cui da art5 5 . 6 
,0 0  ) ,0 0

17
,0 0

8
,0 0

9
.0 0
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Codice fiscale (*) |______________________________ | Mod. N. 1

Benzi one degli 
utili e delle perdite 
delle stabili Numero progressivo

Codice
Codice identificativo estero Stato estero

Fteddito/ Fterdita 
5"periodo imp. precedente

fteddito/ Fterdita 
4nperiodo imp. precedente

organizzazioni 
all'estero di 
imprese residenti

Art. 167, 
comma 8-quater

$Ù)1 2 3 4 ,00 ,00

RG41 fteddito/ Fterdita 
S^periodo imp. precedente

Fteddito/ Fterdita 
2" periodo imp. precedente

Fteddito/ Fterdita 
l ' periodo imp. precedente Fterdita netta fteddito imponibile

.00 ,00 .00 ,00 ,0 .00

□
Esimenti Rsrdiia netta residua

Fterdita netta residua 
tracer ita

.00 ,00
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P

H | p e r s o n e  f i s i c h e  REDDITI
®2 0 17 QUADRO RS

PERIODO D'IMPOSTA 2016
CODICE FI SCAIE

I I I I I I I I I I I I I I

y ^ g e n z i  a , 
r a t e

Prospetti comuni ai quadri 
RA, RD, RE, RF; RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N.

NS1 Quadro di riferimento 1 RG

Plusvalenze RS2 m porto complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 1 ,00 e 88, comma 2 2 ,00
e sopravvenienze 
attive

RS3 Quota costante degli importi d i cui al rigo RS2 1 ,00
2

,00

RS4 mporto complessivo da rateizzare ai 9ensi deH'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir ,00

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00

Im putazione
Codice fiscale Quota di partedpa2ione

deH'impresa
fam ilia re

1 2
%

RS6
Quota di reddito Quota reddito esente da ZFU Quota delle ritenute d‘acconto di cui non utilizzate ACE

3 4 5 6 

,00 ,00 ,00 !

7
,00 ,00

RS7

1 2

%

CO

Oq8Oq

7

.00 ,00

Perdite pregresse non 
compensate nell'anno 
ex contribuenti minimi 
e fuoriusciti dal 
regime di vantaggio

Eccedenza 2014 Eccedenza 2015

8 O o o o

| 5

,00 ,00

RS8 jv o r o  autonomo Bardite riportabili 
senza limiti di tempo
6

,00
Ecœdenza 2014 Eccedenza 2015

Ö O § o o

:■ 5

,00 ,00

RS9 Impresa Fterdite ri porta bili 
senza limiti di tempo

,00

Perdite di lavoro  
autonom o (art. 36 
C. 27, D L 2 2 3 /2 0 0 6 ) 
non compensate 
nell'anno RS11 PERDITE RFO RIA BILI SB'JZA UMITÌ DI TEMPO

,00

Perdite d ’ impresa 
non compensate 
nell'anno

Eccedenza 2011 Eccedenza 2012 Eccedenza 2013 Eccedenza 2014 Eccedenza 2015 Eccedenza 2016
RS12

o o o o o o Ö o

: :6
,00 .00

RS13
H 2

(di cui relative a l presente anno .00 ) .00

Utili d istribu iti 
da imprese estere 
partecipate 
e a e d iti d 'im posta  
per le imposte 
pagate all'estero

DAH DEL SOGGETTO FEStDENTE E DBJ-' IMPFCSA ESTB» FARIECIRMA
Soggetto

Trasparenza Codice fiscale Denominazione dev'impresa estera partecipata non residente Utili distribuiti
1 2 3 4 5

.00

RS21 C rediti f b ? le imrdste » gate a ll ' e s it o

Crediti d'imposta
Saldo iniziale Imposta dovuta Sui redditi Sugli utili distribuiti Saldo finale

6 7 8 9 
.00 .00 .00

o

oq

,00

RS22
1 m  2 3 4 5

,00

6 7 8 9 
.00 .00 .00

10
.00 .00
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Codice fiscale (*) Mod. N. (*)

Codice fissala ~Acconto ceduto 
per interruzione 
del regim e 
art. 116 del U IIR

R S 2 3

RS24

Codice “ 1 5 0 “ Importo

.00

,00
Am m ortam ento 
dei terreni RS25 Fabbricati strumentali industriali

RS26 Altri fabbricati strumentali

Numero
1

Importo

.00
,00

Numero
3

Importo

,00
.00

§)ese  di rappresentanza 
per le imprese 
di nuova oostituzione 
D.M. del 9 /11/08 art.1 c  3

RS28 non deducili

,00
Rsrdite istanza 
rim borso da IRAP

RS29 Impresa

Ftezzi
di trasferimento

RS32

,00

Fterdite n 
senza limiti di tempo

.00

documentazione Componenti positivi Componenti negativi
1 2  3

Consorzi di imprese
RS33

Estremi identificativi 
rapporti finanziari

-----------------------------------------------
Codice di identificazione fiscale estero

RS35

Denominazione operatore finanziario
3

Tipo 
di rappc(porto

Deduzione Incrementi del capitale proprio Decrementi del capitale proprio Riduzioni
1 1 1 ..................................................... — ........... .........—

Differenza Ffefrimonio netto
per capitale investito 
proprio (A C E )

H 1 i l a * *
.00 .00 ,00

4 5\ ......................  ,00 k M  mtmmJSmM
Minor Importo Rendimento

RS37 h  .00 M T  00 1

Codice fiscale Rendimento attribuito Eccedenza riDOrtata Rendimenti totali
6 oo oo8

o

Ftendi mento nozionale 
società partecipate

Rendimento ceduto
1 12

,00
Rendimento imprenditore 

utilizzato

Addito d'impresa 'btale Rendimento nozionale 
di spettanza dell'imprenditore società partecipate/ imprenditore
13 w à. 14

s 4 ,oo ,oo
Eccedenza trasformata

in credito IRAP Eccedenza riportabile

oo oo oo8

Bementì conoscitivi

RS38
Interpello Conferimenti art. 10, co. 2 Conferimenti col. 2 sterilizzati Corrispettivi art 10, co. 3, lett. a) Commettivi col. 4 sterilizzati

- 1 2 ,00 3 ,00 , i 4 .00 1 .00

Conispettivi art 10, co. 3, lett. b) Corrispettivi col. 6 sterilizzali Incrementi art 10, co. 3, lett e) incrementi col. 8 sterilizzati

6 .00 * '  .00 i  8 ,00 9 .00

Rtenute regime 
di vantaggio 
e regime forfe tario  
Casi particolari

RS40 Rtenute

,00

Canone Rai
Intestazione abbonamento Numero abbonamento

t t r 2

Comune Rovfnda {stgia) Codice Comune

RS41

3 4 5

Frazione, via e numero civico C.a.p.
6 H 7

Categoria Data \«r sa mento
8 9 giorno mees am o

S i 9 2

RS42

■  4

6 9H7
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Codice fiscale (*) [ J  Mod. N.(*) j____ 1

R is p e t to  dei c re d iti Valore di bi landò Valore fiscale

RS48
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risultanti al termine deli'esercizio precedente

1

,00

2

,00

RS49 Fterdite dell'esercizio
,00 ,00!

RS50 Differenza
,00 ,00

RS51 S/alutazioni e accantonamenti deH'eserdzio
,00 ,00

RS52
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risultanti a fine esercizio ,00 ,00

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio
,00 ,00

D ati d i b ila n c io RS97 Immobilizzazioni immateriali ,00
RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali ,00:

2
.00

RS99 Immobilizzazioni finanziarie ,00!
RS100 Rmanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti ,00:
RS101 Crediti verso dienti compresi ndl'attivo circolante ,00
RS102 Altri credili compresi neH'attivo circolante ,00
RS103 Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni ,00
RS104 Disponibilità liquide ,00
RS105 Ratei e risconti attivi ,00
RS106 Totale attivo ,00
RS107 Ffetrimonio netto Saldo iniziale ,00

2
,00

FS 108 Fondi per rischi e oneri ,00!
RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato ,00
RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l ’esercizio successivo ,00
RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esgibili oltre l'esercizio successivo ,00
RS112 Debiti verso fornitori ,00
RS113 Altri debiti ,00!
RS114 Ffetei e risconti passivi ,00
RS115 Totale passivo ,00
RS116 Rcavi delle vendite ,00
FB 117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente 1 \  

,00 ) 2 ,00
M ln u s /a le n ze  e 
d iffe re n z e  n e g a tive RS118

N, atti di
disposizione Minua/alerze 

1 2
,00

RS119

N. atti di . . . NI. atti di 
disposizione Mtnus/alenze / Azioni dispoazione Minusvalenze/ Altri titoli Dividendi

1 2  3 A 
.00

.
,00

5
.00 :

V a ria z io n e  de i crite ri 
d i v a lu ta z io n e RS120

C o nse rvaz ion e  dei 
docum en ti rilevan ti 
a i f in i t r ib u ta r i RS140

2.



SI
ST

EM
I 

S.
P.

A.
 

- V
ia 

M
ag

en
ta

, 
31 

- 
10

09
3 

CO
LL

EG
NO

 
(T

O)
 - 

Co
nf

or
m

e 
al 

Pr
ov

ve
di

m
en

to
 

de
l 

31
/0

1/
20

17
 

e 
su

cc
es

siv
e 

m
od

ifi
ca

zi
on

i

Codice fiscale (*)

ZONEFRANCHE
URBANE(ZFU)

Sezione I 
Dati ZFU

RS280

J M od. N . ( * )  | 1

N. periodo N. dipendenti 
Codice ZFU d’ imposta assunti FtedditoZFU Fteddito esente fruita
1 2 3 4

,00 5 ,00
Codice fiscale

i ..--J..... I..... I....;-i..... I.....i...-I i i.... I . I l i

Ammontare Agevolazione utilizzata Differenza 
agevolazione per versamento acconti (col. 8 - col. 7)

____________ ,00 8______________ ,00 9______________ j

1
RS281 ,00 ; ,00

_L____I____ I____ I____ L ...

RS282 ,00 ,00

J ____ L _ L ,00 ,00 ; .00

RS283 ,00 ,00

J___I___L I____ I J___I___L .00 ,00 ,00
Fteddito esente/ Quadro FF

,00
RS284

Fterdite/ Quadro FF

Reddito esente/ Quadro R3
2I___________________,00 ;

Fterdite/Quadro RG

Reddito esente/ Quadro RH
3_________  .00 ;

Perdite/ Quadro FH, 
contababilità ordinarla

Totale reddito esente fruito Totale agevolazione
4 5______________£0j........................... ,QQ_

Fterdite/ Quadro RH, 
contababilità 9nmplificata

6 7 8
,50 .oo .oo

9
.00

Sezione II RS301 Reddito complessivo ,00
Q uadro  RN RS303 Oneri deducibili ,00
^d e te rm in a to RS304 Addito Imponibile ,00

RS305 mposta lorda ,00

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro ,00

RS322 Totale detrazioni d'imposta ,00

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta ,00

RS326 mposta netta ,00

RS334 Differenza ,00

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi ,00

Start up UFF 2016 RN 18 1 Q0 Start up UFF 2016 RN 19 2 .00 Start up UFF 2016 RN20 ,00
Start up RPF 2017 FM21 4 00 Spess sanitarie RN23 6 ,00 Casa RN24, col. 1 11

,00
Occup. FN24, ool. 2 12 qq Fondi Ftenaone RN24, col.3 13 ,00 Mediazioni RN24, col. 4 14

,00

RS347 Arbitrato FN 24, col. 5 15 qq Ssma Abruzzo RN28 21 .00 Cultura RJ30, col. 1 26
,00

Scuola RN30, col. 4 27 qq Videosorveglianza FN30ool.7 20 ,00 Deduz. start up UPF 2014 30
,00

Deduz. start up UFF2015 31 qq Deduz. start up UFF 2016 32 ,00 Deduz. start up RFF 2017 33
,00

Rsstituzione somme RF33 36 qq

Regime fo rfe ta rio  per Codice fiscale Raddito
gli esercenti a ttiv ità  
d 'im presa, a rti 
e professioni - 
O bb ligh i in form ativ i

RS371 1 * 2
,00

RS372
1 : 2

,00

RS373
1 2

,00
Esercenti attività d’ impresa

RS374 fetale dipendenti n. giornate retribuite

RS375 Mezzi di trasporto 1 veicoli utilizzati nell'attività numero

RS376 Costi per l’acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci ,00

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties) .00

RS378 Spese per l'acquisto carburante per Pautotrazione ,00
Esercenti attività di lavoro autonomo

RS379 fetale dipendenti n. giornate retribuite

RS380 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale e artistica .00

RS381 Consumi ,00
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Informativa sul 
trattamento dei dati 
personali ai sensi dell'art. 
13 D.lgs. n.196/2003 In 
materia di protezione 
dei dati personali

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come utilizza I dati raccolti e quali sono i diritti 
riconosciuti all'interessato. Infatti, il d.lgs. n.196/ 2003, "Codice in materia di protezione dei dati personali'', 
prevede un sistema di garanzie a tutela dei trattamenti che vengono effettuati sui dati personali.

Finalità
del trattamento

I dati forniti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate esclusivamente per le finalità di 
liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
I dati acquisiti potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati solo nei casi previsti dalle disposizioni del 
Codice in materia di protezione dei dati personali (art. 19 del d.lgs. n. 196 del 2003). Fbtranno, inoltre, essere 
pubblicati con le modalità previste dal combinato disposto degli artt. 69 del D.RR n. 600 del 29 settembre 1973, 
cosi come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008 e 66-bisdel D.RR n. 633 del 26 ottobre 1972.

Conferimento dei dati I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente per potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in 
materia di dichiarazione dell'imposta regionale sulle attività produttive.
Lindicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
Lindicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e 
consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, 
adempimenti e servizi offerti.

0 3 lta I dati acquisiti verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente
del trattamento rispondenti alle finalità da perseguire, anche mediante verifiche con altri dati in possesso dell'Agenzia delle

Entrate o di altri soggetti, nel rispetto delle misure di sicurezza previste dal Codice in materia di protezione dei 
dati personali.
Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, 
associazioni di categoria, professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del 
modello all’Agenzia delle Entrate.

lt0 are ^Agenzia delle Entrate, le regioni e le province autonome di Trento e Bolzano e gli intermediari, quest ultimi per la
del trattamento attività di trasmissione, secondo quanto previsto dal d.lgs n. 196/ 2003, assumono la qualifica di "titolare del

trattamento dei dati personali" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.

Responsabili 
del trattamento

Il titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "responsabili” . In particolare, l'Agenzia delle Entrate 
si avvale, come responsabile esterno del trattamento dei dati, della Sogei S.p.a., partner tecnologico cui è 
affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria.
Resso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco dei responsabili.
Gli intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati 
identificativi agli interessati.

Diritti de ll’interessato Fatte salve le modalità, già previste dalla normativa di settore, per le comunicazioni di variazione dati e per 
l’ integrazione dei modelli di dichiarazione e/ o comunicazione l'interessato (art. 7 del d.lgs n. 196 del 2003) 
può accedere ai propri dati personali per verificarne l'utilizzo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei 
limiti previsti dalla legge, oppure per cancellarli o oppora al loro trattamento, se trattati in violazione di legge. 
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta rivolta a:
Agenzia delle Entrate, via Cristoforo Colombo 426 d à -  00145 Roma.

Consenso LAgenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare 
i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto 
dalla legge.

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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CO DICE FISCA LE [

TIPO DI
DICHIARAZIONE

CODICE REGIO NEO  
FRDVINCIA AUTONOMA 16

REGIONE O
FRDVINCIA AUTONOMA S IC IL IA
Correttiva Dichiarazione Dichiarazione integrativa Eventi 
né termini integrativa (art 2, co. 8-ter, DR7322/ 98) eccezionali Art 13-bis

DATI DEL Dichiarazione Impresa
REDDITI conceaaonaria

CONTRIBUENTE FARTITA IVA

Indirizzo di posta elettronica
I I I I I I I..

Cognome

ZACCO
Data di nascita

giorno m a »  anno

_ I [1975

Persone fisiche

Soggetti diversi 
dalle persone 
fisiche

Nome

OTTAVIO
Comune (o Stato estero) di nasata

PALERMO

{barrare la relativa cassila) 

M X F 
Rovinda

PA
Denominazione o ragione sodale

Data bilanao/ rendiconto 
o effetto fusione/ s

Tèrmine legale o statutario per 
l'approvazione del bilando Fteriodo d'imposta

Natura
Stato giuridica Situazione

giorno mesa . anno giorno mese anno giorno mese anno giorno mesfc anno

— _______ ___________________ dal al

DICHIARANTE 
D IV B «0 DAL 
CONTRIBUENTE

Codice fiscale (obbligatorio)

Cognome

Data di nascita
giorno mesa amo

Data carica
giorno mese

Comune (o Stato estero) di nasata

Data di inizio procedura
giorno ira«*! anno

Codice carica Codice fiscale sodetà dichiarante

I l  1 I 1 1 I
Sesso 

(barrare la relativa
M F

FVocedura non 
ancora terminata

Data di fine procedura
giorno rr.««* anno

RRMA DELLA 
DICHIARAZIONE

IQ IP IC IE IK IR

X

IS
Invio avviso telematico 

y  controllo automatizzato dichiarazione 
all'intermediario

Invio altre 
comunicazioni telematiche 

all'intermediario

Situazioni particolari
Codice RRMA DEL DICH IARATE

ZACCO OTTAVIO
RFMA DELLA DICHIARAZIONE ARMA FBR ATTESTAZIONE

Soggetto Codice fiscale

VISTO DI 
CONFORMITÀ
Riservato al CA.F. 
o al professionista

IMP63NO ALLA 
PRESENTAZIONE

Codice fiscale de) responsabile dd C.A.F 

Codice fiscale del professionista

Codice fissale deH'incaricato

Codioe fiscale del C.A.F

FIRMA t * L  RESPONSABILE D a  C.A.F 0  DB-PROFESSIONISTA
S rilascia il visto di conformità ai sensi 
dell'art. 35 del D.l^s. n. 241 /1 9 9 7

TELEMATICA

Riservato Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 1
a ll'in ca rica to

Rcezione avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione Rcezione altre comunicazioni telematiche

Data dell impegno giorno mese anno

14 09 2017
ñRMA DBilINCARICATO

...AR10TTA PIETRO .......... ..... .......... .
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Sez. I
R partiz ione della base 
imponibile
determinata nei quadri 
IQ - IP - IC - IE  
IK (sez. Il e III)

Sez. Il
Dati concernenti il 
versamento 
dell'imposta 
determinata nei quadri 
IQ - IP - IC - IE  
IK (sez. Il e III)

PERIODO D'IMPOSTA 2016

CODICE FISCALE 
| I I I I I I I I I I I

y ^ g e n z i  a 
¿ ä n t  r  a t  e

QUADRO IR 
Ripartizione delia base imponibile e 
dell'imposta e dati concernenti i i versamento Mod. n .

Codice
regione Valore della produzione Quota GBE Deduzioni regionali Base imponibile Codice

aliquota Aliquota Imposta lorda

IR1
1 6 ,00 3 ,00 .00

5
,00

6 7
,00

Detrazioni regionali Crediti d'imposta regionali Imposta netta

oo

o

oo 11
,00

Codice
reaione Valore della produzione Quota GBE Deduzioni regionali Base imponibile Codice

aliquota Aliquota Imposta lorda

IR2
1 2 3

,00 ,00 .00
5

,00
8 7 % 8 ,00

Detrazioni regionali Crediti d'imposta regionali Imposta netta
9 10

,00 ,00
11

,00
Codice
reaione Valore della produzione Quota GBE Deduzioni regionali Base imponibile Codice

aliquota Aliquota Imposta lorda

IR3
1 2 3

.00 ,00 ,00
5

,00
6 7

% s .00
Detrazioni regionali Crediti d'imposta regionali

9 10 
,00 ,00

Imposta netta

,00
Codice
reaione Valore della produzione Quota GBE Deduzioni regionali Base imponibile Codice

aliquota Aliquota Imposta lorda

IR4
i

Ö o

<•>

o o

4
,00

:: 5
,00

6 7
% E .00

Detrazioni regionali Crediti d'imposta regionali Imposta netta
9 10

,00 ,00
11

,00
Codice
reaione Valore della produzione Quota GBE Deduzioni regionali Base imponibile Codice

aliquota Aliquota Imposta lorda

IR5
i

© O o o ,00
5

,00
• 6 7

% 8 .00

Detrazioni regionali Crediti d'imposta regionali
9 10

,00 ,00

Imposta netta
11

,00
Codice
reaione Valore della produzione Quota GBE Deduzioni regionali Base imponibile Codice

aliquota Aliquota Impoaa lorda

IR6
i

,00 3 ,00 ,00
5

,00 5
7

% 8 ,00

Detrazioni regionali Crediti d'imposta regionali
& 10 

,00 .00

Imposta netta
n

,00
Codice
reaione Valore della produzione Quota GBE Deduzioni regionali Base imponibile Codioe

aliquota Aliquota Imposta lorda

IR7
1

© o o o

4
,00

5
,00

6 7 % 8 ,00

Detrazioni regionali Crediti d'imposta regionali
*3 10 

,00 ,00

Imposta netta
ii

,00
Codice
reaione Valore deila produzione Quota GBE Deduzioni regionali Base imponibile Codice

aliquota Aliquota Imposta lorda

1RS
■ ■1 2 3

,00 ,00
4

.00
5

,00
8 7 % s ,00

Detrazioni regionali Crediti d'impoSa regionali Imposta netta

<D

Ö o

o

o o

11
,00

IR21 Totale imposta
,00

IR22
Credito Ace Altri crediti 3

,00
2

.00 .00

IR23 Eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione
,00

IR24 Eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione compensata in F24
,00

IR25
Acconti sospesi Credito riversato da atti di recupero 3

, i
,00

2
.00 ,00

IR26 Importo a debito
,00

IR27 Importo a aedito
,00

IR28 Eccedenza di versamento a saldo
,00

IR29 Credito di cui si chiede il rimborso
,00

IR30 Credito da utilizzare in compensazione
,00

IR31 Credito ceduto a seguito di opzione per il consolidato fiscale
,00
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Codice fiscale Mod. N.

Sez. Ili
Rpartizione regionale 
della base Imponibile 
determinata su base 
retributiva
(attività istituzionale) 
nella sezione I del 
quadro IK

Cadce „  Codice 
regene 0386 'mpombile aliquota Imposta Credito d'imposta Eccedenza 

precedente dichiarazione

1 2

«

op 4
,00

«

© o

op

<£>

IR32 (di cui compensata) Totale acconti dovuti Totale acconti (di cui versati in Tesoreria) Importo a debito
7

,00
ii

.00
Ö

,00
10

,00 .00

Versato in F24 Versato in Tesoreria Importo a aedito Eccedenza 
di versamento a saldo

12
,00

13
,00

14
,00

15
,00

IR33 7

IR34 7

IR35 7

IR36

IR37

IR38 7

.00

.00

.00

,00

.00

.00

,00

.00

,00

.00

.00

.00

,00

.00

.00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

.00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

.00

,00

.00

.00

.00

.00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

,00

.00

,00

.00

.00

,00

.00

.00

.00

,00

.00

,00

IR39 7

IR40

Sez. IV 
Codice fiscale del 
funzionario delegato

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

.00

1_L

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00
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Sez. I
SI

Deduzione
Deduzioni - art. 11 
D.Lgs. n. 4 4 6 /9 7

- r ^  a i i l . 2 ,00 |

S2
Soggetti al "de minimis? Deduzione

Deduzione forfetari a
ì di cui .00 3 .00 !

Deduzione
S3

Contributi previdenziali
ed assistenziali : , ■  * :00 1

S4 Spese per apprendisti, disabili, personale 
con contratto di formazione e lavoro,

Risonale addetto 
alla ricerca e sviluppo Deduzione

addetti alla ricerca e si/iluppo
; di cui ,00 : ,00 !

Deduzione
IS5

Deduzione di 1.850 euro
fino a 5 dipendenti  ̂ ^  \  — ,V  N  y * '  ’2 .00 i

IS6
Deduzione per incremento Deduzione
occupazionale 2

,00 1
IS7

Deduzione del costo residuo Lavoratori stagionali Deduzione
per il personale dipendente 1 d ia li * fl0 * .00 i

IS8 Somma dei righi IS1 col. 2, IS2 col. 3, IS3 col. 2, IS4 col. 3, IS5 col. 2, IS6 col.2, IS7 col. 3
,00 !

IS0 Somma delle eccedenze delle deduzioni di cui ai righi da IS1 a IS6 rispetto alle retribuzioni
.oo !

IS10 Totale deduzioni (IS8 - IS9)
,oo d

Sez. Il IS11 Ammonlare complessivo delle retribuzioni Estero ,00 Italia .00 I
R ipartizione IS13 Ammontare dei depositi di denaro e titoli Estero ,00 V Italia ...00 |
te rrito ria le  del va lo re  
della produzione

IS14 Ammontare degli impieghi o degli ordini eseguiti Estero .00 Italia ,00 1

IS15 Ammontare dei premi raccolti Estero .00 Italia ..*_qo.... |

Sez. Ili
Società di comodo

IS16 Fteddito minimo
,00

Esonero
IS17 Ftetribuzioni, compena ed altre somme

□ IS18 Interessi passivi
.00 !

IS19 Deduzioni
...,00...

IS20 Valore della produzione
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Codice fiscale Mod. N. j___ 1

Sez. IV
Valore fiscale dante causa

derivanti da operazioni 
di fusione, scissione e

IS21 j p p l i  
Tipo di beni

f f p

.0 0  :

oonferi mento
Valore iniziale Incrementi

IS22
Valore
civile oo .00 .00 ,0 0

Valore iniziale Incrementi
Valore
fiscale 00

,0 0  : ,0 0 ,0 0

IS23 Differenza assoggettata a imposta sostitutiva
,0 0  !

IS24 Tipo di beni
.00

Valore iniziale Incrementi Decrementi Valore finale

IS25
Valore * 
Civile f!Q ,0 0

4

,0 0 .0 0
Valore iniziale Incrementi

Valore
fiscale 00

,0 0 .0 0 .0 0

IS26 Differenza assoggettata a imposta sostitutiva
.0 0

Sez. V
Dati per l'applicazione 
della Convenzione

IS29 Ammontare dei costi del lavoro dipendente e assimilati indeducibili ,o o  ;

IS30 Interessi passivi e altri oneri finanziari indeducibili ,0 0  |

con gli Stati Uniti IS31 Importo accred ita rle ,0(3

Sez. VI
Rdetermi nazione IS32

Valore della produzione 
rideterminato

Imposta Acconto 
rideterminata rideterminato

dell'acconto
,0 0

I I !  3

.0 0 ,0 0

Sez. VII 
Opzioni

IS33 Imprese del settore agricolo (art. 9, comma 2, D.Lga n. 446) Opzione Fte/oca

IS34 Amministrazioni ed enti pubblici (art. 10-bis, comma 2, D.Lijs. n. 446) Opzione fte/oca

IS35 Società di persone e imprese individuali (art. 5 bis, comma 2, D.Lgsn. 446) Opzione Ffe/oca

Sez. Vili Sezione Codice attività Sezione Codice attività Sezione Codioe attività
Codici attività

IS36
1 4 7 9 1 1 0

Sezione Codice attività Sezione Codice attività

Sez. IX
IS37

Codice fiscale cedente Credito ricevuto
Operazioni
straordinarie

1 1
0 0

IS38
Codice fiscale cedente Credito ricevuto

,0 0

IS39 TOTALE
Credito ricevuto

.00

Sez. X
IS40

Codice fiscale Quota GBE
G B E

.0 0

IS41
Codice Fiscale Quota GBE

$ h  2 ,0 0

IS42
Totale quota GBE Ulteriore deduzione

.0 0 ,0 0

Sez. XI
Deduzioni/ Detrazioni/ 
Crediti d'imposta 
regionali

IS43 Codice regione Codice deduzione Codice detrazione Codice credito d’imposta
Deduzione/ detrazione/ 

aedito d'imposta regionale

,0 0  |

IS44
Codice regione Codice deduzione Codice detrazione Codice credito d'imposta

Deduzione/ detrazione^

3 " 'U ,  4
.0 0  i

IS45
Codice regione Codice deduzione Codice detrazione Codice aedito d'imposta

Deduzione/ detrazione/ 
aedito d'imposta regionale

■■ ■ . 1 . 2 f.
,0 0  i
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Codice fiscale Mod. N.

Sez. XII 
Zone franche 
urbane

IS80

Codice ZRJ Codice Ffegione
Si H S IikÄ *

Agevolazione utilizzata 
per versamento acconti

f
•00 *

Valore della produzione 
netta esente fruito

.00

Differenza col. 7 - col. 6

^ ,00

Codice Aliquota
§4...

Aliquota Ammontare agevolazione
6 ,00

ISB1 ,00 .00 :

,00 : ,00

IS82 ,00 ,00

,00 ,00 |

IS83

IS84

,00 .00
■fetale agevolazione

,00
Sez. XIII 
Credito ACE IS85

Credito
da
eccedenza
ACE

4° periodo d'imposta 
precedente

3° periodo d'imposta 
precedente

2° periodo d'imposta 
precedente

r  perìodo d’imposta 
precedente

,00

Presente periodo 
d’ imposta

,00 ,00

IS86
Credito residuo 
IRAP2016

.00

IS87
Credito
residuo

m .00
Sez.XIV
Recupero deduzion i |ggg 
extracontab ili

Componente negativo Componente positivo

,00
Sez. XV 
Patent Box IS89

Valore della 
produzione escluso Rua/a lenze escluse

Agevolazione 
anni precedenti

,00 .00
Sez. XVI
Credito d 'im posta  
(a rt.1 , co. 21, legge 
n .1 9 0 /2 0 1 4 )

IS90

Eccedenza precedente 
dichiarazione

di cui compensata 
nel mod. R24

Credito presente 
dichiarazione

Credito da utilizzare 
in compensazione

Credito ceduto 
al consolidato

,00 ,00 ,00 ; .00
Sez. XVII
D ichiarazione
integra tiva IS91

1592

1593

1594

1595

IS06 TOTALE

Codice
Fteriodo d'imposta regione

2 3

Maggior aedito

(di cui ,00 )

,00

,00

,00 i

.00

,00

,00

.. .00 I



Redditi Persone Fisiche/2017

CONTRIBUENTE
ZACCO 
OTTA V IQ

CODICE 5 8 3 3 0 Prog. Gruppo

DETTAGLIO REDDITO IMPONIBILE IRPEF
C-Dipendente I
C-Dipendente II

TOTALE REDDITO
REDDITO NETTO Q\LM
RICALCOLO ACCONTI 2017

Q/RN - Reddito abitazione principale

Q/RN - Redditi fondiari non imponibili

3 7 . 4 2 2 , 0 0

1 2 . 6 4 7 . 0 0

5 0 . 0 6 9 . 0 0

Casi Particolari Q  SI X  NO

__________ LA PRESENTE DICHIARAZIONE E1 STATA ELABORATA DA
ARLOTTA SERVICE DI BARBACCIA MANUELA &  C .SAS

PALERMO PA

LIQUIDAZIONE IMPOSTE IRPEF
REDDITO COMPLESSIVO 

DEDUZIONE ABITAZIONE PRINCIPALE 

ONERI DEDUCIBILI 

REDDITO IMPONIBILE 

IMPOSTA LORDA

TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA E CREDITI DI IMPOSTA 

IMPOSTA NETTA

ALTRI CREDITI DI IMPOSTA e RITENUTE TOTALI 

DIFFERENZA
CREDITI DI IMPOSTA PER LE IMPRESE/AUTONOMI 

ECCEDENZA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

ECCEDENZA COMPENSATA IN F24 

ACCONTI VERSATI

IMPORTI DA TRATTENERE/RIMBORSARE (di cui Bonus IRPEF-9 6 0  , 0 0  ) 

IMPOSTA: [ x ]  A DEBITO Q  A CREDITO

5 0 . 0 6 9 , 0 0

5 0 . 0 6 9 , 0 0

1 5 . 3 4 6 , 0 0

2 . 4 0 3 , 0 0

1 2 . 9 4 3 . 0 0

4 . 6 5 1 , 0 0

8 . 2 9 2 , 0 0

9 6 0 , 0 0

9 . 2 5 2 , 0 0

VERSAMENTI (Importi espressi in centesimi di euro con imposta da versare comprensiva della maggiorazione)
IMPOSTA RIMBORSO CREDITO DA COMPENSARE DEBITO DA DR CREDITO RESIDUO IMPOSTA DA VERSARE

IRPEF (saldo) 9 . 2 5 2 , 0 0 9 . 2 8 9 , 0 1

IRPEF (1° acconto) 3 . 3 1 7 , 0 0 3 . 3 3 0 , 2 7

Addizionale Regionale IRPEF 2 5 7 , 0 0 2 5 8 , 0 3

Addizionale Comunale IRPEF 1 2 0 , 0 0 1 2 0 , 4 8

Add. Comunale IRPEF (acconto) 3 6 , 0 0 3 6 , 1 4

IRAP (saldo)

IRAP (1 “acconto)

Credito d'imposta IRAP

Contributo IVS (saldo)

Contributo IVS (1° acconto)

Contributo L. 335/95 (saldo)

Contributo L. 335/95 (1° acc.)

’ Contributi CI PAG

Cedolare secca locazioni

Cedolare secca (1° acconto)

Sost. su plusvalenze da Q\TR

Sostitutive Q\RQ

Sost. Q\RW (Saldo+1° acc.)

Sostitutive Q\RT

Imposte Q\RM + acconti

Sostitutiva Q\LM (saldo)

Sostitutiva Q\LM (1° acconto)
Contributo di solidarietà/ 
Sostitutiva Premi di risultato
Adeguamento IVA da Studi

Maggiorazione da Studi

Rettifica detraz. art. 19-bis2 (A.p.)

Crediti da Q\RU

Crediti Sezione II

Crediti da F24

TOTALI 1 2 . 9 8 2 , 0 0 1 3 . 0 3 3 , 9 3

VERSAMENTO A RATE «ACCONTO entro il 3 0 /1 1 /2 0 1 7 ACCONTO SALDO

10 Rata entro il 2 1 /0 8 /2 0 1 7 1 3 . 0 3 3 , 9 3 IRPEF 4 . 9 7 5 , 0 0 IMU
2° Rata entro il IRAP ISCOP
3° Rata entro il CONTRIBUTI IVS TASI
4° Rata entro il CONTRIBUTI L. 335/95 Crediti in compensazione acconto

5° Rata entro ii Sostitutiva Q\RM
ALTRI CREDITI 
Q\RU

6° Rata entro il Tassa ETICA COMPENSAZIONE ZFU (*)
7° Rata entro il Sostitutiva Q\LM Totale agevolazioni ZFU - ai fini IRPEF

DIRITTO CAMERALE Cedolare secca Totale agevolazioni da ZFU - ai fini IRAP
ADEGUAMENTO IVA 
DA PARAMETRI Sostitutiva immobili estero Compensazione verticale IRPEF/IRAP con delega F24

Sostitutiva cessione beni ai soci / Riserve in sospensione Sost. attività finanz. estero Credito IRPEF compensato con acconti

2A RATA C.2-DR17 TOTALE II ACCONTO 4 . 9 7 5 . 0 0
Credito IRAP compensato con acconti

(') L'importo dell'eccedenza di versamento IRPEF e IRAP è esposto nella colonna "Credito da compensare’  del corrispondente rigo di imposta


